
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 
        

 

Warszawa, 12 grudnia 2019 r.  

 

Poz. 34 

 

ZARZĄDZENIE Nr 32 

MINISTRA GOSPODARKI MORSKIEJ I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ1) 

 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji działań 

realizowanych w Ministerstwie Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej w związku 

z obchodami Setnej Rocznicy Odzyskania Niepodległości Rzeczypospolitej Polskiej 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 28 Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 

22 września 2017 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji działań realizowanych w 

Ministerstwie Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej w związku z obchodami Setnej Rocznicy 

Odzyskania Niepodległości Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Urz. MGMiŻŚ poz. 30). 

 

 

 

                                                      
1) Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej kieruje działami administracji rządowej - gospodarka morska, 

gospodarka wodna, rybołówstwo i żegluga śródlądowa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki Morskiej                 

i Żeglugi Śródlądowej (Dz. U. poz. 2262). 



 – 2 –  

Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  Poz. 34  

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER 

GOSPODARKI MORSKIEJ 

I ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 

M. GRÓBARCZYK 


		2019-12-12T14:22:00+0100




